
 

 

 
SENAT 

 
UCHWAŁA NR 37/2008 

 
SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
 
 

w  s p r a w i e   
 

z m i a n y  S t a t u t u  A k a d e m i i  E k o n o m i c z n e j  i m .  O s k a r a  L a n g e g o  w e  
W r o c ł a w i u  w  z w i ą z k u  z e  z m i a n ą  n a z w y  U c z e l n i .  

 
 
Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 18 marca 2008 roku o nadaniu nowej nazwy Akademii 
Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu, opublikowanej dnia 21 kwietnia 2008 
roku (Dz. U. Nr 66, poz.401 ), w związku art. 56 ust. 1 i art.59 ustawy z dnia 27 lipca 
2005roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, . poz .1365   ze zmianami .),  Senat 
uchwala, co następuje: 

 
  
                                                                             
  
 § 1 
 
1.W Statucie Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu, dotychczas 
obowiązujące zapisy w brzmieniu: „Akademia Ekonomiczna im. Oskara Langego” oraz „ 
Akademia”  w różnych odmianach, zastępuje się słowami :„ Uniwersytet Ekonomiczny” a 
słowa : „ akademicki” w różnych jego odmianach, przyjmują brzmienie „ uniwersytecki”. 
2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.  
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie (z mocą obowiązującą) z dniem 6 maja 2008 roku. 
 
 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
 
 
 


